
Муниципальное образование «Боковский район» 
отдел образования Администрации Боковского района 

(отдел образования)

ПРИКАЗ

05.12.2025 года № 451
ст. Боковская

Об итогах проведения 
муниципального этапа ВсОШ 
в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования Ростовской области №  
317 от 03.10.2025 г. «О  проведении муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2025 - 2026 
учебном году», приказом отдела образования Администрации Боковского 
района от 17.10.2025 г. №  387 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году»

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников (далее- МЭ ВсОШ ) (Приложение 1).
2. Объявить благодарность:
2.1 .Учителям за успешную подготовку победителей и призеров МЭ ВсОШ ; 
2.2.Ученикам, занявшим призовые места на олимпиадах, с вручением грамот.
3. Руководителям образовательных организаций и методических объединений:
3.1. Проанализировать результаты МЭ ВсОШ  ;
3.2. Создать условия, обеспечивающие выявление и развитие одаренных детей, 
реализацию их потенциальных возможностей;
3.3. Активнее принимать участие в районных олимпиадах.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ :

Начальник отдела образования В.В . Ш араев

'Гисленко Виктория Ивановна 
(86382)3 14 49



Приложение №  1 
к приказу №  451 от 05.12.2025 г.

отдела образования 
Администрации Боковского района

Список участников МЭ ВсОШ  2025-2026 учебный год.

№
п/п

Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Образовательное учреждение Результат
(балл)

Тип диплома

Г  еографии
1 Бондаренко

Карина
Александровна

7 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М. А. Ш олохова» 
Боковского района

22 Участник

2 Маматурдиева
Нигора
Хуршидбековна

8 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

50 Призер

3 Столбовая Арина 
Андреевна

9 МБОУ «Боковская COIII 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

58,5 Победитель

4 Щелконогов 
Артем Иванович

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

36,5 Призер

5 Обухова Дарья 
Сергеевна

9 МБОУ «Поповская ООШ» 
Боковского района

54 Призер

6 Яценко Родион 
Сергеевич

9 МБОУ «Горбатовская ООШ » 
Боковского района

19 Участник

7 Свиридова
Валерия
Андреевна

9 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

14 Участник

8 Чмыхалов
Дмитрий
Витальевич

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

53,5 Победитель

9 Музыченко
Екатерина
Игоревна

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

50,5 Призер

10 Кравцова
Вероника
Алексеевна

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

17 Участник

11 Ленков Сергей 
Алексеевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

40,5 Призер

12 Кошелец Юрий 
Алексеевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

31 Призер

13 Иваненко Виктор 
Иванович

11 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

16 Участник

14 Айрапетян
Сюзанна
Грайровна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М. А. Ш олохова» 
Боковского района

16,5 Участник

15 Артемова Ксения 
Александровна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

27 Участник



16 Хамрокулова
Елизавета
Азизбековна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

12,5 Участник

История
1 Т еличенко

Дориана
Ивановна

116 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

75 Призер

2 Кондрашова 
Жанна 
Г еннадьевна

7 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

26 Участник

3 Токина
София
Евгеньевна

7 МБОУ «Болыненаполовская 
ООШ имени А.А.Каледина» 
Боковского района

7 Участник

4 Ажинов Максим 
Алексеевич

8 МБОУ «Болыненаполовская 
ООШ имени А.А.Каледина» 
Боковского района

16 Участник

5 Литвинчук
Екатерина
Васильевна

8 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

28 Участник

6 Г ерасимова
Полина
Валентиновна

9 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

40 Участник

7 Малахов Роман 
Сергеевич

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

10 Участник

8 Бокова Вероника 
Владимировна

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

30 Участник

9 Белёва Елизавета 
Константиновна

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

41 Участник

10 Колундаева
Елизавета
Валентиновна

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

11 Участник

11 Кравцова
Вероника
Алексеевна

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

36 Участник

12 Мунаева Хеда 
Исламовна

10 МБОУ «Грачевская СОШ 
имени С.Ф.Лиховидова» 
Боковского района

17 Участник

13 Тихонцова Кира 
Юрьевна

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

38 Участник

14 Артёмова Ксения 
Александровна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

37 Участник

15 Айрапетян
Сюзанна
Грайровна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М. А. ТПолохова» 
Боковского района

10 Участник

16 Хамрокулова
Елизавета
Азизбековна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

7 Участник

17 Иваненко Виктор 11 МБОУ «Краснокутская 31 Участник



Иванович СОШ » Боковского района
18 Анистратов 

Никита Сергеевич
11 МБОУ «Грачсвская СОШ 

имени С.Ф.Лиховидова» 
Боковского района

40 Участник

ОБЗР
1 Айрапетян Лилит 

Г райровна
9 МБОУ «Каргинская COIII 

имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

41 Участник

2 Белёва Елизавета 
Константиновна

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

39 Участник

3 Айрапетян
Сюзанна
Грайровна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

47 Участник

4 Г оворухина 
Александра 
Николаевна

10 МБОУ «Боковская COIII 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

112 Участник

5 Попова Полина 
Владиславовна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

136 Призер

6 Попенко Егор 
Александрович

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

107 Участник

Физическая культура Ж
1 Забирюченко

Виктория
Сергеевна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

51 Участник

2 Теличенко Яна 
Витальевна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

53 Участник

3 Ульянова
Анастасия
Александровна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

63 Участник

4 Сарвилина
Антонина
Александровна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

44 Участник

5 Колундаева
Елизавета
Валентиновна

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

56,2 Участник

6 Белёва Елизавета 
Константиновна

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

69,3 Участник

7 Савельева София 
Владимировна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

68.5 Участник

8 Артёмова Ксения 
Александровна

11 МБОУ «Каргинская СОШ им 
М.А.Шолохова»Боковского 
района

72,5 Призер

Физическая культура М
1 Рогачев Дмитрий 

Александрович
8 МБОУ "Каргинская СОШ им. 

М.А. Шолохова" Боковского 
района

82,5 Участник



2 Мелентьев 
Родион Игоревич

8 МБОУ "Каргинская СОШ им. 
М.А. Шолохова" Боковского 
района

82,1 Участник

3 Потапов Глеб 
Андреевич

9 МБОУ "Каргинская СОШ им. 
М.А. Шолохова" Боковского 
района

83,5 Призер

4 Разумный Иван 
Петрович

9 МБОУ "Каргинская СОШ им. 
М.А. Шолохова" Боковского 
района

82,3 Участник

Обществознание
1 Могиленко Софья 

Денисовна
10 МБОУ «Грачевская СОШ 

имени С.Ф. Лиховидова» 
Боковского района

63 Призер

2 Арсламбекова
Карина
Ашурбековна

10 МБОУ «Грачевская СОШ 
имени С.Ф Лиховидова» 
Боковского района

55 Участник

3 Крамскова София 
Витальевна

1 1 МБОУ «Грачевская СОШ 
имени С.Ф Лиховидова» 
Боковского района

34 Участник

4 Алдошина 
Милана Юрьевна

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

43 Участник

5 Черноусова Дарья 
Алексеевна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

37 Участник

6 Артемова Ксения 
Александровна

1 1 МБОУ "Каргинская COTTI им. 
М.А. Шолохова" Боковского 
района

16 Участник

7 Поздеев Тимофей 
Андреевич

11 МБОУ "Каргинская СОШ им. 
М.А. Шолохова" Боковского 
района

8 Участник

8 Хамрокулова
Елизавета
Азизбековна

11 МБОУ "Каргинская СОШ им. 
М.А. Шолохова" Боковского 
района

17 Участник

9 Колундаева
Елизавета
Валентиновна

10 МБОУ "Каргинская COIII им. 
М.А. Шолохова" Боковского 
района

17 Участник

10 Кравцова
Вероника
Алексеевна

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

35 Участник

11 Иваненко Виктор 
Иванович

11 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

40 Участник

Английский язык
1 Обнизов Василий 

Владимирович
11 МБОУ «Боковская СОШ 

имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

95 Победитель

2 Айрапетян 
Сюзанна 
Г райровна

11 МБОУ "Каргинская СОШ им. 
М.А. Шолохова" Боковского 
района

89 Призер

3 Никонова Юлия 
Леонидовна

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

87 Призер



4 Тихонцова Кира 
Юрьевна

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

83 Участник

5 Неверова
Ярослава
Александровна

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

63 Участник

6 Бокова Вероника 
Владимировна

10 МБОУ "Каргинская СОШ им. 
М.А. Шолохова" Боковского 
района

57 Участник

7 Тищенко Егор 
Денисович

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

47 Участник

8 Понидельников
Артём
Алексеевич

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

34 Участник

9 Кравцова Мария 
Сергеевна

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

10 Участник

10 Попов Игорь 
Сергеевич

7 МБОУ "Каргинская СОШ им. 
М.А. Шолохова" Боковского 
района

53 Участник

11 Бурминский
Кирилл
Романович

7 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

42 Участник

Литература
1 Токина

София
Евгеньевна

7 МБОУ «Большенаполовская 
ООШ имени А.А.Каледина» 
Боковского района

43 Участник

2 Овчарова
Ольга
Викторовна

8 МБОУ «Большенаполовская 
ООШ имени А.А.Каледина» 
Боковского района

38 Участник

3 Попова
Полина
Владиславовна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

38 Участник

4 Сандукова
Варвара
Алексеевна

9 Верхнечирская ООШ филиал 
МБОУ
«БоковскаяСОШимени 
Я.П.Теличенко» Боковского 
района

65 Призер

5 Столбовая Арина 
Андреевна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

33 Участник

6 Белёва Елизавета 
Константиновна

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

48 Участник

7 Бондаренко 
Варвара Петровна

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

24 Участник

8 Говорухин Антон 
Алексеевич

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М .А.Ш олохова» 
Боковского района

38 Участник

9 Мунаева Хеда 
Исламовна

10 МБОУ «Грачёвская СОШ 
имени С.Ф.Лиховидова» 
Боковского района

64 Призер



10 Никонова
Юлия

Леонидовна

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

49 Участник

11 Тищенко
Егор
Денисович

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

49 Участник

12 Айрапетян 
Сюзанна 
Г райровна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М .А.Ш олохова» 
Боковского района

71 Призер

13 Артёмова Ксения 
Александровна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

88 Победитель

14 Константинова
Ксения
Валерьевна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

52 Участник

15 Кошелец
Юрий
Алексеевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

33 Участник

16 Крамскова София 
Витальевна

11 МБОУ «Грачёвская СОШ 
имени С.Ф.Лиховидова» 
Боковского района

61 Призер

17 Хамрокулова
Елизавета
Азизбековна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

38 Участник

18 Тищенко
Владислав
Эдуардович

11 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

28 Участник

Химия
1 Г аннов

Александр
Олегович

9 МБОУ «Боковская СОШ 
им.Я.П.Т еличенко» 
Боковского района

62 Победитель

2 Обнизов
Владимир
Васильевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
им.Я.П.Теличенко» 
Боковского района

62 Победитель

3 Литвинчук
Екатерина
Васильевна

8 МБОУ «Каргинская СОШ им. 
М. А.Ш олохова» Боковского 

района

57 Призер

4 Анистратов 
Никита Сергеевич

11 МБОУ «Грачевская СОШ 
им.С.Ф.Лиховидова» 
Боковского района

57 Призер

5 Столбовая Арина 
Андреевна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
им. Я.П.Теличенко» 
Боковского район

55 Призер

6 Ленков Сергей 
Алексеевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
им.Я.П.Теличенко» 
Боковского района

50 Участник

7 Гудков Максим 
Витальевич

9 МБОУ «Боковская СОШ 
им. Я.П.Теличенко» 
Боковского района

41 Участник

8 Малахов Роман 
Сергеевич

9 МБОУ «Боковская СОШ 
им.Я.П.Теличенко» 
Боковского района

28 Участник



9 Тищенко Егор 
Денисович

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

27 Участник

10 Путрин Глеб 
Дмитриевич

10 МБОУ «Боковская СОШ 
им.Я.П.Теличенко» 
Боковского района

15 Участник

11 Гордеев Иван 
Сергеевич

1 1 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

12 Участник

12 Артемова Ксения 
Александровна

11 МБОУ «Каргинская СОШ им. 
М .А.Ш олохова» Боковского 
района

7 Участник

Русский язы к
1 Бурлинский

Кирилл
Романович

7 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

12,5 Участник

2 Токина София 
Евгеньевна

7 МБОУ «Большенаполовская 
ООШ имени А.А.Каледина» 
Боковского района

12 Участник

3 Айрапетян Лилит 
Грайровна

9 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

10 Участник

4 Г олованова 
Ксения
Александровна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

31,5 Участник

5 Данкевичус Юлия 
Константиновна

9 МБОУ «Каргинская COIII 
имени М.А.Ш олохова» 
Боковского района

21,5 Участник

6 Егорова Светлана 
Сергеевна

9 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М .А.Ш олохова» 
Боковского района

23 Участник

7 Обухова Дарья 
Сергеевна

9 МБОУ «Поповская ООШ » 
Боковского района

45 Призер

8 Сандукова
Варвара
Алексеевна

9 Верхнечирская ООШ филиал 
МБОУ «Боковская COIJI 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

16,5 Участник

9 Свиридова
Валерия
Андреевна

9 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

16,5 Участник

10 Ульянова
Анастасия
Александровна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

24 Участник

11 Белёва Елизавета 
Константиновна

10 БОУ «Каргинская СОШ 
имени М .А.Ш олохова» 
Боковского района

32 Участник

12 Бокова Вероника 
Владимировна

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М .А.Ш олохова» 
Боковского района

64,5 Призер

13 Вишняков
Алексей
Романович

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

39,5 Участник

14 Колундаева
Елизавета

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А.Ш олохова»

27 Участник



Валентиновна Боковского района
15 Тихонцова Кира 

Юрьевна
10 МБОУ «Боковская СОШ 

имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

38 Участник

16 Тищенко Егор 
Денисович

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

20 Участник

17 Анистратов 
Никита Сергеевич

11 МБОУ «Грачевская СОШ 
имени С.Ф.Лиховидова» 
Боковского района

61 Призер

18 Ващаева Олеся 
Алекссеевна

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

53 Участник

19 Володина
Виктория
Сергеевна

11 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

17,5 Участник

20 Константинова
Ксения
Валерьевна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М .А.Ш олохова» 
Боковского района

46 Участник

21 Ленков Сергей 
Алексеевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

54,5 Призер

22 Хамрокулова
Елизавета
Азизбековна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М .А.Ш олохова» 
Боковского района

41 Призер

Физика
1 Маматурдиева

Нигора
Хуршидбековна

8 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М .А.Ш олохова» 
Боковского района

12 Участник

2 Фролова Дарья 
Вячеславовна

8 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

0 Участник

3 Г аннов
Александр
Олегович

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

5 Участник

4 Корниенко Иван 
Сергеевич

9 МБОУ «Боковская COLII 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

9 Участник

5 Федунова
Вероника
Сергеевна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

0 Участник

6 Тищенко Егор 
Денисович

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

0 Участник

7 Тарасов Дмитрий 
Евгеньевич

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

16 Участник

8 Цыплугин
Владимир
Владимирович

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

1 Участник

9 Васильев Сергей 
Дмитриевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

14 Участник

10 Обнизов
Владимир

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко»

34 Участник



Васильевич Боковского района
11 Тищенко

Владислав
Эдуардович

11 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

2 Участник

Химия
1 Обухова Дарья 

Сергеевна
9 МБОУ «Поповская ООШ» 

Боковского района
41 Призер

2 Сандукова
Варвара
Алексеевна

9 Верхнечирская ООШ филиал 
МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

37,5 Участник

3 Корниенко Иван 
Сергеевич

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

37 Участник

4 Попова Полина 
Владимировна

9 МБОУ «Боковская COIU 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

36 Участник

5 Г олованова 
Ксения
Александровна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

35,5 Участник

6 Федунова
Вероника
Сергеевна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

30,5 Участник

7 Примаков
Евгений
Романович

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

27 Участник

8 Тищенко Егор 
Денисович

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

37,5 Участник

9 Гордеев Иван 
Сергеевич

11 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

40 Участник

М атематика
1 Обнизов

Владимир
Васильевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

31 Победитель

2 Журавлев Даниил 
Андреевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

23 Призер

3 Г ордеев Иван 
Сергеевич

11 МБОУ «Кроаснокутская 
СОШ » Боковского района

6 Участник

4 Халирокулова
Елизавета
Азизбековна

11 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

5 Участник

5 Анистратов 
Никита Сергеевич

11 МБОУ «Грачевская СОШ 
имени С.Ф. Лиховидова» 
Боковского района

26 Призер

6 Примаков
Евгений
Романович

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

2 Участник

7 Никонова Юлия 
Леонидовна

10 МБОУ «Боковская COIII 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

30 Победитель

8 Тарасов Дмитрий 10 МБОУ «Боковская СОШ 7 Участник



Евгеньевич имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

9 Тищенко Егор 
Денисович

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

21 Призер

10 Поздеев Иван 
Андреевич

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

11 Участник

11 Резников Максим 
Дмитриевич

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

3 Участник

12 Г аннов
Александр
Олегович

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

14 Участник

13 Сарвилина
Антонина
Александровна

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

7 Участник

14 Свиридова
Валерия
Андреевна

9 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

9 Участник

15 Барбашова София 
Александровна

9 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М. А. Ш олохова» 
Боковского района

0 Участник

16 Дерябкина Дарья 
Михайловна

10 МБОУ «Грачевская СОШ 
имени С.Ф. Лиховидова» 
Боковского района

20 Участник

17 Обухова Дарья 
Сергеевна

9 МБОУ «Поповскаяя ООШ » 
Боковского района

7 Участник

Информатика ПР
1 Г аннов

Александр
Олегович

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

120 Участник

2 Ефименко Артем 
Сергеевич

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

398 Призер

3 Понидельников
Артем
Алексеевич

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

100 Участник

4 Смадиков Андрей 
Сергеевич

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

210 Участник

5 Тарасов Дмитрий 
Евгеньевич

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

100 Участник

6 Журавлев Данил 
Андреевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

400 Призер

7 Обнизов
Владимир
Васильевич

11 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

300 Призер

8 Гордеев Иван 
Сергеевич

11 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

0 Участник

Информатика РТ



1 Тищенко Егор 
Денисович

10 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

10 Участник

2 Тищенко
Владислав
Эдуардович

11 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

8 Участник

Информатика ИИ
1 Иванов Евгений 

Александрович
9 МБОУ «Боковская СОШ 

имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

0 Участник

2 Романов Роман 
Александрович

9 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

0 Участник

3 Вишняков
Алексей
Романович

10 МБОУ «Боковская C01II 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

0 Участник

4 Голубев Артем 
Александрович

10 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П.Теличенко» 
Боковского района

0 Участник

5 Говорухин Антон 
Алексеевич

10 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М.А. Ш олохова» 
Боковского района

0 Участник

Информатика ИБ
1 Поздеев Тимофей 

Андреевич
11 МБОУ «Каргинская СОШ 

имени М. А. Ш олохова» 
Боковского района

30 Участник

Список участников МЭ ВсОШ  2025-2026 уч.год. 
4 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Образовательное учреждение Результат
(балл)

Тип диплома

Русский язы к
1 Алейникова

Елизавета
Денисовна

4 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

38 Победитель

2 Каргин
Александр
Сергеевич

4 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

37 Призер

3 Яхьяева
Эльнара
Руслановна

4 МБОУ «Поповская ООШ» 
Боковского района

36 Призер

4 Г атыжский
Юрий
Васильевич

4 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

35,5 Участник

5 Абовян Арина 
Г агиковна

4 МБОУ «Каргинская СОШ 
имени М. А. Ш олохова» 
Боковского района

31,5 Участник

6 Паршин Илья 
Артемович

4 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

29,5 Участник

7 Щелконогов
Александр

4 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко»

22 Участник



Дмитриевич Боковского района
М атематика

1 Алипатов
Арсений
Васильевич

4 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

28 Победитель

2 Евлантьев
Андрей
Александрович

4 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

28 Победитель

3 Пшеничкина
Виолетта
Сергеевна

4 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

28 Победитель

4 Львов Антон 
Васильевич

4 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

27 Призер

5 Иваненко Иван 
Владимирович

4 МБОУ «Поповская ООШ » 
Боковского район

26,5 Призер

6 Неверов Глеб 
Александрович

4 МБОУ «Боковская СОШ 
имени Я.П. Теличенко» 
Боковского района

26 Участник

7 Паршин Илья 
Артемович

4 МБОУ «Краснокутская 
СОШ » Боковского района

8 Участник


